



**V1**  
 aspetto uniforme  
 uniform appearance  
 aspect uniforme  
 Gleichmäßiges Bild  
 monocromático



**V2**  
 lieve variazione  
 slight variation  
 légère différence de nuance  
 Leichte Abweichung  
 pequeña variación





**V3**  
 moderata variazione  
 moderate variation  
 variation modérée  
 Mäßige Abweichung  
 evidente variación



**V4**  
 forte variazione  
 substantial variation  
 variation intense  
 Stärke Abweichung  
 fuerte variación

## PRIMA MATERIA

### Fondo, Porcellanato Smaltato - FEINSTEINZEUG GLASIERT

Fondo   10mm

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
8100 CEMENTO	80x180	Mq.	110,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340		
8101 CENERE	80x180	Mq.	110,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340		
8013 SANDALO	80x180	Mq.	110,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340		

### Fondo

8105 CEMENTO CER	80x180	Mq.	126,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340
8106 CEBERE CER	80x180	Mq.	126,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340
8108 SANDALO CER	80x180	Mq.	126,00 €	2	2,88	67,00	20	57,60	1.340

### Fondo

8110 CEMENTO	80x80	Mq.	75,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200
8111 CENERE	80x80	Mq.	75,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200
8113 SANDALO	80x80	Mq.	75,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200

### Fondo

8115 CEMENTO CER	80x80	Mq.	90,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200
8116 CENERE CER	80x80	Mq.	90,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200
8118 SANDALO CER	80x80	Mq.	90,00 €	2	1,28	30,00	40	51,20	1.200

### Fondo

8120 CEMENTO	40x80	Mq.	59,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8121 CENERE	40x80	Mq.	59,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8123 SANDALO	40x80	Mq.	59,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372

### Fondo

8130 CEMENTO CER	40x80	Mq.	75,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8131 CENERE CER	40x80	Mq.	75,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8133 SANDALO CER	40x80	Mq.	75,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372

### Fondo

8135 CEMENTO GRIP	40x80	Mq.	62,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8136 CENERE GRIP	40x80	Mq.	62,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372
8138 SANDALO GRIP	40x80	Mq.	62,00 €	3	0,96	24,50	56	71,68	1.372

**PRIMA MATERIA****Fondo, Porcellanato Smaltato - FEINSTEINZEUG GLASIERT****Fondo**  <sup>v2</sup>  **10mm**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO	BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.
8140 CEMENTO	60x120	Mq.	78,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8141 CENERE	60x120	Mq.	78,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8143 SANDALO	60x120	Mq.	78,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005

**Fondo**

8150 CEMENTO CER	60x120	Mq.	90,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8151 CENERE CER	60x120	Mq.	90,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8153 SANDALO CER	60x120	Mq.	90,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005

**Fondo**

8155 CEMENTO GRIP	60x120	Mq.	81,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8156 CENERE GRIP	60x120	Mq.	81,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8158 SANDALO GRIP	60x120	Mq.	81,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005

**Fondo**

8231 CEMENTO	60x60	Mq.	59,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8232 CENERE	60x60	Mq.	59,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8233 SANDALO	60x60	Mq.	59,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000

**Fondo**

8236 CEMENTO CER	60x60	Mq.	75,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8237 CENERE CER	60x60	Mq.	75,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8238 SANDALO CER	60x60	Mq.	75,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000

**Fondo**

8241 CEMENTO GRIP	60x60	Mq.	60,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8242 CENERE GRIP	60x60	Mq.	60,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000
8243 SANDALO GRIP	60x60	Mq.	60,00 €	3	1,08	25,00	40	43,20	1.000

**Fondo**



8160 CEMENTO	20x120	Mq.	94,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8161 CENERE	20x120	Mq.	94,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8163 SANDALO	20x120	Mq.	94,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197

**Fondo**

8165 CEMENTO CER	20x120	Mq.	106,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8166 CENERE CER	20x120	Mq.	106,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8168 SANDALO CER	20x120	Mq.	106,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197

**PRIMA MATERIA****Fondo, Porcellanato Smaltato - FEINSTEINZEUG GLASIERT****Fondo**  <sup>v2</sup>  **10mm**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO	BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.
8170 CEMENTO GRIP	20x120	Mq.	97,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8171 CENERE GRIP	20x120	Mq.	97,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197
8173 SANDALO GRIP	20x120	Mq.	97,00 €	5	1,20	28,50	42	50,40	1.197

**PRIMA MATERIA****Decoro, Porcellanato Smaltato - DEKOR, FEINSTEINZEUG GLASIERT****Decoro**  <sup>v2</sup>  **10mm**

8206 CEM ESAGONO	60x120	Stk.*	120,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8207 CEN ESAGONO	60x120	Stk.*	120,00 €	2	1,44	33,50	30	43,20	1.005
8209 SAN ESAGONO	60x120	Stk.*	120,00 €	2	4,44	33,50	30	43,20	1.005

**Decoro**

8211 CEM LISCA	60x120	Stk.*	120,00 €	2	1,44	33,00	30	43,20	990
8212 CEN LISCA	60x120	Stk.*	120,00 €	2	1,44	33,00	30	43,20	990
8214 SAN LISCA	60x120	Stk.*	120,00 €	2	4,44	33,00	30	43,20	990

**Mosaik**

8195 CEM 3x3 MIX	30X30	Mq.	111,50 €	10	0,90	18,00	30	27,00	540
8196 CEN 3x3 MIX	30X30	Mq.	111,50 €	10	0,90	18,00	30	27,00	540
8198 SAN 3x3 MIX	30X30	Mq.	111,50 €	10	0,90	18,00	30	27,00	540

**Decoro**

8190 CEM MURO 3D	29x29	Mq.	350,00 €	4	0,34	8,00	56	19,04	448
8191 CEN MURO 3D	29x29	Mq.	350,00 €	4	0,34	8,00	56	19,04	448
8193 SAN MURO 3D	29x29	Mq.	350,00 €	4	0,34	8,00	56	19,04	448

**Decoro**



8201 CEM STICK MIX	21x40	Mq.	150,00 €	5	0,42	9,00	40	16,80	360
8202 CEN STICK MIX	21x40	Mq.	150,00 €	5	0,42	9,00	40	16,80	360
8204 SAN STICK MIX	21x40	Mq.	150,00 €	5	0,42	9,00	40	16,80	360

**Decoro**

8221 CEM SUNSET 3D	29x120	Mq.	210,00 €	2	0,7	16,00	20	14,00	320
8222 CEN SUNSET 3D	29x120	Mq.	210,00 €	2	0,7	16,00	20	14,00	320
8224 SAN SUNSET 3D	29x120	Mq.	210,00 €	2	0,7	16,00	20	14,00	320

## PRIMA MATERIA - Sonderstücke

Pz. Spec., Porcellanato Smaltato - Sonderstücke, FEINSTEINZEUG GLASIERT

Sockel  v2  10mm

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Ml.	Kg.	Box	Ml.	Kg.		
8185 CEMENTO	7x60	Ml.*	17,40 €	12	7,20		56	403			
8186 CENERE	7x60	Ml.*	17,40 €	12	7,20		56	403			
8188 SANDALO	7x60	Ml.*	17,40 €	12	7,20		56	403			

## Stufenplatte

8262 CEMENTO	33x120	Stk.*	278,10 €	1		19,00			
8263 CENERE	33x120	Stk.*	278,10 €	1		19,00			
8264 SANDALO	33x120	Stk.*	278,10 €	1		19,00			

8265 CEMENTO	60x33	Stk.*	144,20 €	4		9,50			
8266 CENERE	60x33	Stk.*	144,20 €	4		9,50			
8267 SANDALO	60x33	Stk.*	144,20 €	4		9,50			

## Stufenplatte Eck

8270 CEMENTO	33x33	Stk.*	144,20 €	4		28,00			
8271 CENERE	33x33	Stk.*	144,20 €	4		28,00			
8272 SANDALO	33x33	Stk.*	144,20 €	4		28,00			

## Elemento L

8275 CEMENTO	10x60	Stk.*	52,50 €	1		1,80			
8276 CENERE	10x60	Stk.*	52,50 €	1		1,80			
8277 SANDALO	10x60	Stk.*	52,50 €	1		1,80			